
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

1479 1479

Ã

Q Weidhausen - Sonnefeld - Neustadt (Coburg) und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Kundendialog ( 09561 3550535, Internet: www.dbregiobus-bayern.de 
E-Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Fahrtnummer 7479 7479 7479
003 007 005

Verkehrsbeschränkungen S S S 

Anmerkungen 

Unternehmer GEV
6 50
6 53
6 55
¶ 6 57
¶ 7 00

6 58 ¶ ¶
¶ ¶ 7 07
¶ ¶ 7 11
¶ 7 00 ¶
¶ 7 01 ¶
¶ 7 03 ¶
¶ 7 05 ¶
¶ 7 08 ¶

7 05 ¶ ¶
7 07 ¶ ¶
7 08 ¶ ¶
7 09 ¶ ¶
7 12 ¶ ¶
7 17 ¶ ¶
7 22 ¶ ¶
7 26 ¶ ¶
7 28 ¶ ¶
7 30 ¶ ¶
7 36 7 30 7 30
7 38 7 33 7 33
7 45 7 40 7 40

Montag-Freitag

Trübenbach
Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str.
Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz
Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str.
Sonnefeld Weidhäuser Straße
Sonnefeld Flurstraße
Sonnefeld Klosterschule
Sonnefeld Anger/Sportplatz
Neuensorg Forststraße
Neuensorg Sportplatz
Bieberbach (b. Sonnefeld) Mitte
Bieberbach (b. Sonnefeld) Aussiedlerhöfe
Großgarnstadt Steinleite
Frohnlach
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring
Ebersdorf (b. Co.) Kirche
Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang
Friesendorf
Oberfüllbach
Kleingarnstadt
Blumenrod Holleweg
Abzw Thierach
Kipfendorf Ortsmitte
Neustadt (Cob.) Fa. Prysmian
Neustadt (Cob.) Arnoldplatz
Neustadt (Cob.) Feldstraße

Fahrtnummer 7479 7479 7479 7479 7479 7479 7479 7479
002 004 006 010 802 804 806 808

Verkehrsbeschränkungen S60 S S S S120 S120 S120 S120 

Anmerkungen SF SF SF 99 

Unternehmer GEV BAB BAB
13 05
13 10 13 15 13 15 13 15 15 10 15 10 16 20 16 20

13 18 13 18 13 18 15 15 15 15 16 25 16 25
13 20 13 21 13 21 15 16 15 16 16 26 16 26
13 25 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
13 26 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
13 29 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
13 31 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
13 33 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
13 37 ¶ ¶ ¶ Y 15 25 ¶ Y 16 35
13 42 ¶ ¶ Y 15 30 ¶ Y 16 40 ¶
13 46 ¶ ¶ Y 15 34 ¶ Y 16 44 ¶
13 49 ¶ ¶ Y 15 35 Y 15 29 Y 16 47 Y 16 39

¶ ¶ 13 32 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 37 ¶ Y 15 33 ¶ Y 16 43
¶ ¶ 13 38 ¶ Y 15 34 ¶ Y 16 44

13 57 ¶ ¶ Y 15 38 ¶ Y 16 55 ¶
13 58 ¶ ¶ Y 15 39 ¶ Y 16 56 ¶
13 59 ¶ ¶ Y 15 40 ¶ Y 16 57 ¶
14 02 ¶ ¶ Y 15 42 ¶ Y 17 00 ¶
14 05 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

13 35 13 40 ¶ Y 15 36 ¶ Y 16 46
13 37 13 42 ¶ 15 38 ¶ 16 48
13 39 ¶ ¶ ¶

¶ 13 44 ¶ ¶
¶ 13 47 ¶ ¶
¶ ¶ Y 15 46 Y 17 04
¶ 13 52 Y 15 47 Y 17 05
¶ 13 49 Y 15 49 Y 17 07
¶ 13 55 ¶ ¶

13 45 Y 15 51 Y 17 09
13 50 15 55 17 14

Montag-Freitag

Neustadt (Cob.) VS am Moos
Neustadt (Cob.) Feldstraße
Neustadt (Cob.) Arnoldplatz
Neustadt (Cob.) Fa. Prysmian
Boderndorf Ortsmitte
Kemmaten
Kipfendorf Ortsmitte
Abzw Thierach
Blumenrod Holleweg
Kleingarnstadt
Oberfüllbach
Friesendorf
Großgarnstadt Steinleite
Großgarnstadt Kirchstraße
Bieberbach (b. Sonnefeld) Aussiedlerhöfe
Bieberbach (b. Sonnefeld) Mitte
Ebersdorf (b. Co.) Bahnübergang
Ebersdorf (b. Co.) Kirche
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring
Frohnlach
Sonnefeld Klosterschule
Sonnefeld Anger/Sportplatz
Sonnefeld Domänenplatz
Sonnefeld Flurstraße
Sonnefeld Weidhäuser Straße
Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str.
Neuensorg Sportplatz
Neuensorg Forststraße
Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz
Neuensorg Sportplatz
Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str.
Trübenbach

S an Schultagen (in
Bayern)

S60 Di - Fr an Schultagen (in
Bayern)

S120 Mo - Do an Schultagen
(in Bayern)

Y hält nur zum Aussteigen

99 fährt Haltestellen in
anderer Reihenfolge an

SF verkehrt am letzten
Schultag vor den
Sommer- u.
Weihnachtsferien, sowie
am ersten Schultag nach
den Sommerferien 2 Std.
früher (wenn von den
Schulen geordert)
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